
0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2

25 POWER
1. 1 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 1:05.687 --

2. 99 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 1:07.668 +01.981

3. 4 FONT Jordan MOTO CLUB DE QUEVEN 1:08.718 +03.031

4. 3 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 1:11.390 +05.703

5. 19 GORIAU Yanis AMA ST CARREUC 1:13.098 +07.411

6. 12 TILMANT Elian MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:13.664 +07.977

7. 9 TILMANT Mael MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:16.813 +11.126

CATEGORIE 300
1. 133 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 51.274 --

2. 101 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 55.672 +04.398

3. 169 HUSSER Vincent AMICALE MOTO BRESTOISE 56.734 +05.460

4. 150 NONORGUES Herve AMICALE MOTO BRESTOISE 57.578 +06.304

5. 197 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 58.027 +06.753

6. 109 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 58.410 +07.136

7. 110 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 1:02.348 +11.074

8. 129 ROUDAUT Antoine CONDATE MOTO CLUB 1:02.593 +11.319

MOTO CLASSIC REGULARITE
1. 820 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 55.296 --

2. 804 RIMBAULT Philippe CONDATE MC 58.324 +03.028

3. 808 TOMASINI Franck ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 1:02.875 +07.579

4. 818 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 1:04.609 +09.313

5. 822 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 1:04.707 +09.411

6. 835 LEBOISNE Nicolas MOTO TOUT TERRAIN HERBLINOIS 1:09.066 +13.770

7. 872 MORINEAU Romain CONDATE MOTO CLUB 1:10.335 +15.039

8. 829 GUEGUEN Marc ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 1:12.062 +16.766

9. 846 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 1:14.203 +18.907

10. 874 MIGNOT Herve CONDATE MOTO CLUB 1:14.718 +19.422

11. 866 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 1:15.680 +20.384

MOTO CLASSIC VITESSE
1. 620 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 53.722 --

2. 674 MIGNOT Herve CONDATE MOTO CLUB 54.499 +00.777

3. 672 MORINEAU Romain CONDATE MOTO CLUB 56.242 +02.520

4. 679 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 57.359 +03.637

5. 604 RIMBAULT Philippe CONDATE MC 58.195 +04.473

6. 646 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 59.571 +05.849

COURSE DE COTE DE MERLEAC
Essais libres

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:56:05

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
7. 635 LEBOISNE Nicolas MOTO TOUT TERRAIN HERBLINOIS 1:01.222 +07.500

8. 622 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 1:02.023 +08.301

9. 669 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 1:02.489 +08.767

10. 618 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 1:04.480 +10.758

11. 608 TOMASINI Franck ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 1:05.125 +11.403

12. 666 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 1:06.558 +12.836

13. 629 GUEGUEN Marc ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 1:10.043 +16.321

14. 602 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 1:11.687 +17.965

OPEN
1. 282 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 50.042 --

2. 226 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 50.211 +00.169

3. 212 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 50.539 +00.497

4. 220 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 51.144 +01.102

5. 298 LEBRETON Michel ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 52.390 +02.348

6. 283 BERTHELOT Louison AMA ST CARREUC 55.257 +05.215

7. 221 LARHANTEC Dylan MC LAMBALLAIS 56.019 +05.977

SIDE CAR
1. 529 HUSSER/NONORGUE Vincent/vincent AMICALE MOTO BRESTOISE 1:00.574 --

2. 596 THOMAS/THOMAS Gael/marie AMA ST CARREUC 1:07.867 +07.293

SUPER RACER
1. 726 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 51.293 --

2. 720 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 52.582 +01.289

3. 798 LEBRETON Michel ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 53.871 +02.578

4. 712 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 56.421 +05.128

5. 721 LARHANTEC Dylan MC LAMBALLAIS 57.980 +06.687

6. 783 BERTHELOT Louison AMA ST CARREUC 59.640 +08.347

SUPERBIKE 1000
1. 407 BOYER Jules MOTO CLUB BALEER BRO 48.265 --

2. 401 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 50.019 +01.754

3. 404 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 53.554 +05.289

4. 422 LEGAGNOUX Gaetan ASM DE L ACO 53.707 +05.442

5. 457 ALZINA Christophe AMA ST CARREUC 54.160 +05.895

6. 431 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 54.343 +06.078

7. 412 LEMASSON David MOTO CLUB SLIDER ENDURANCE 54.617 +06.352

8. 449 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 56.703 +08.438

9. 456 LE NOUAIL Anthony A.M. BIGNANAISE 1:03.832 +15.567

Essais libres

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:56:05

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2

SUPERSPORT 600
1. 302 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 49.062 --

2. 395 BRUZAC Louen MC DE QUEVEN 50.429 +01.367

3. 304 BOYER Jules MOTO CLUB BALEER BRO 50.516 +01.454

4. 301 CHICOINE Kilian MOTO CLUB DE QUEVEN 51.090 +02.028

5. 383 GUEGAN Youenn ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 54.882 +05.820

6. 394 LEMASSON David MOTO CLUB SLIDER ENDURANCE 56.102 +07.040

Essais libres

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:56:05

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL

                                                          
  3



0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2

CATEGORIE 300
1. 133 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 50.520 --

2. 169 HUSSER Vincent AMICALE MOTO BRESTOISE 55.046 +04.526

3. 197 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 55.680 +05.160

4. 150 NONORGUES Herve AMICALE MOTO BRESTOISE 57.031 +06.511

5. 109 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 58.160 +07.640

6. 110 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 59.641 +09.121

7. 129 ROUDAUT Antoine CONDATE MOTO CLUB 1:02.504 +11.984

8. 101 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 1:23.976 +33.456

SUPERBIKE 1000
1. 407 BOYER Jules MOTO CLUB BALEER BRO 46.941 --

2. 401 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 47.703 +00.762

3. 404 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 51.304 +04.363

4. 412 LEMASSON David MOTO CLUB SLIDER ENDURANCE 51.593 +04.652

5. 422 LEGAGNOUX Gaetan ASM DE L ACO 52.718 +05.777

6. 449 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 53.813 +06.872

7. 431 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 54.691 +07.750

8. 457 ALZINA Christophe AMA ST CARREUC 54.742 +07.801

9. 456 LE NOUAIL Anthony A.M. BIGNANAISE 1:01.038 +14.097

25 POWER
1. 1 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 1:00.114 --

2. 99 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 1:06.089 +05.975

3. 12 TILMANT Elian MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:06.309 +06.195

4. 3 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 1:06.402 +06.288

5. 9 TILMANT Mael MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:06.777 +06.663

6. 19 GORIAU Yanis AMA ST CARREUC 3:19.836 +139.722

SUPERSPORT 600
1. 395 BRUZAC Louen MC DE QUEVEN 47.566 --

2. 302 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 48.074 +00.508

3. 301 CHICOINE Kilian MOTO CLUB DE QUEVEN 48.145 +00.579

4. 304 BOYER Jules MOTO CLUB BALEER BRO 49.179 +01.613

5. 383 GUEGAN Youenn ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 53.304 +05.738

6. 394 LEMASSON David MOTO CLUB SLIDER ENDURANCE 53.656 +06.090

MOTO CLASSIC REGULARITE
1. 874 MIGNOT Herve CONDATE MOTO CLUB 54.664 --

COURSE DE COTE DE MERLEAC
Chrono

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:56:55

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
2. 820 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 55.496 +00.832

3. 872 MORINEAU Romain CONDATE MOTO CLUB 55.656 +00.992

4. 804 RIMBAULT Philippe CONDATE MC 56.164 +01.500

5. 846 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 58.019 +03.355

6. 808 TOMASINI Franck ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 1:00.027 +05.363

7. 835 LEBOISNE Nicolas MOTO TOUT TERRAIN HERBLINOIS 1:00.144 +05.480

8. 818 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 1:01.926 +07.262

9. 822 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 1:02.089 +07.425

10. 866 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 1:04.363 +09.699

MOTO CLASSIC VITESSE
1. 620 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 52.184 --

2. 674 MIGNOT Herve CONDATE MOTO CLUB 53.055 +00.871

3. 602 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 53.180 +00.996

4. 672 MORINEAU Romain CONDATE MOTO CLUB 53.242 +01.058

5. 679 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 54.351 +02.167

6. 604 RIMBAULT Philippe CONDATE MC 54.797 +02.613

7. 646 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 57.269 +05.085

8. 608 TOMASINI Franck ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 59.269 +07.085

9. 635 LEBOISNE Nicolas MOTO TOUT TERRAIN HERBLINOIS 1:00.000 +07.816

10. 618 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 1:00.273 +08.089

11. 622 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 1:00.691 +08.507

12. 669 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 1:01.105 +08.921

13. 666 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 1:04.699 +12.515

14. 629 GUEGUEN Marc ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 1:24.621 +32.437

OPEN
1. 212 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 48.511 --

2. 282 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 48.926 +00.415

3. 226 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 48.953 +00.442

4. 220 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 49.730 +01.219

5. 298 LEBRETON Michel ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 51.004 +02.493

6. 283 BERTHELOT Louison AMA ST CARREUC 54.110 +05.599

7. 221 LARHANTEC Dylan MC LAMBALLAIS 54.398 +05.887

SIDE CAR
1. 529 HUSSER/NONORGUE Vincent/vincent AMICALE MOTO BRESTOISE 55.328 --

2. 596 THOMAS/THOMAS Gael/marie AMA ST CARREUC 1:00.152 +04.824

SUPER RACER
1. 712 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 48.969 --

Chrono

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:56:55

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
2. 726 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 49.449 +00.480

3. 720 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 49.886 +00.917

4. 798 LEBRETON Michel ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 51.343 +02.374

5. 783 BERTHELOT Louison AMA ST CARREUC 53.957 +04.988

6. 721 LARHANTEC Dylan MC LAMBALLAIS 54.063 +05.094

Chrono

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:56:55

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2

25 POWER
1. 1 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 1:01.453 -- 30.805 30.648

2. 9 TILMANT Mael MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:04.292 +02.839 31.273 33.019

3. 12 TILMANT Elian MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:04.844 +03.391 33.402 31.442

4. 3 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 1:05.934 +04.481 33.406 32.528

5. 19 GORIAU Yanis AMA ST CARREUC 1:15.617 +14.164 37.632 37.985

CATEGORIE 300
1. 133 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 50.281 -- 25.425 24.856

2. 101 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 52.430 +02.149 26.578 25.852

3. 169 HUSSER Vincent AMICALE MOTO BRESTOISE 53.023 +02.742 27.195 25.828

4. 197 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 53.761 +03.480 27.503 26.258

5. 150 NONORGUES Herve AMICALE MOTO BRESTOISE 55.687 +05.406 28.461 27.226

6. 109 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 58.285 +08.004 29.250 29.035

7. 110 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 59.555 +09.274 30.359 29.196

8. 129 ROUDAUT Antoine CONDATE MOTO CLUB 1:02.598 +12.317 32.137 30.461

MOTO CLASSIC REGULARITE
1. 820 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 52.211 -- 26.746 25.465

2. 874 MIGNOT Herve CONDATE MOTO CLUB 52.292 +00.081 27.179 25.113

3. 872 MORINEAU Romain CONDATE MOTO CLUB 53.344 +01.133 27.731 25.613

4. 846 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 55.828 +03.617 28.942 26.886

5. 804 RIMBAULT Philippe CONDATE MC 55.839 +03.628

6. 835 LEBOISNE Nicolas MOTO TOUT TERRAIN HERBLINOIS 58.640 +06.429 29.984 28.656

7. 808 TOMASINI Franck ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 59.106 +06.895

8. 822 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 1:00.383 +08.172 30.609 29.774

9. 818 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 1:00.855 +08.644 31.652 29.203

10. 866 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 1:03.332 +11.121 31.976 31.356

MOTO CLASSIC VITESSE
1. 602 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 51.632 -- 26.898 24.734

2. 620 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 52.675 +01.043 26.750 25.925

3. 672 MORINEAU Romain CONDATE MOTO CLUB 53.082 +01.450 27.851 25.231

4. 679 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 53.813 +02.181 27.434 26.379

5. 604 RIMBAULT Philippe CONDATE MC 55.465 +03.833 44:51.387

6. 646 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 56.441 +04.809 29.074 27.367

7. 635 LEBOISNE Nicolas MOTO TOUT TERRAIN HERBLINOIS 57.285 +05.653 29.281 28.004

8. 622 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 59.727 +08.095 30.344 29.383

9. 669 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 59.867 +08.235 30.832 29.035

COURSE DE COTE DE MERLEAC
Montée 1

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:57:07

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
10. 618 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 1:00.086 +08.454 30.715 29.371

11. 608 TOMASINI Franck ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 1:00.090 +08.458 31.000 29.090

12. 666 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 1:04.832 +13.200 32.754 32.078

OPEN
1. 212 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 47.956 -- 24.574 23.382

2. 226 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 48.625 +00.669 24.922 23.703

3. 282 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 49.090 +01.134 24.957 24.133

4. 220 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 49.664 +01.708 25.211 24.453

5. 298 LEBRETON Michel ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 51.023 +03.067 26.187 24.836

6. 283 BERTHELOT Louison AMA ST CARREUC 53.007 +05.051 26.874 26.133

7. 221 LARHANTEC Dylan MC LAMBALLAIS 53.992 +06.036 27.074 26.918

SIDE CAR
1. 529 HUSSER/NONORGUE Vincent/vincent AMICALE MOTO BRESTOISE 54.749 -- 28.816 25.933

2. 596 THOMAS/THOMAS Gael/marie AMA ST CARREUC 1:02.004 +07.255 32.023 29.981

SUPER RACER
1. 712 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 48.379 -- 24.820 23.559

2. 726 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 48.761 +00.382 24.929 23.832

3. 720 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 49.500 +01.121 25.090 24.410

4. 783 BERTHELOT Louison AMA ST CARREUC 52.707 +04.328 26.683 26.024

5. 721 LARHANTEC Dylan MC LAMBALLAIS 53.101 +04.722 27.070 26.031

SUPERBIKE 1000
1. 407 BOYER Jules MOTO CLUB BALEER BRO 46.761 -- 24.304 22.457

2. 401 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 47.226 +00.465 24.457 22.769

3. 404 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 49.492 +02.731 25.778 23.714

4. 412 LEMASSON David MOTO CLUB SLIDER ENDURANCE 51.457 +04.696 26.867 24.590

5. 422 LEGAGNOUX Gaetan ASM DE L ACO 51.496 +04.735 26.828 24.668

6. 449 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 52.656 +05.895 27.856 24.800

7. 431 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 52.675 +05.914 27.183 25.492

8. 457 ALZINA Christophe AMA ST CARREUC 52.992 +06.231 27.641 25.351

9. 456 LE NOUAIL Anthony A.M. BIGNANAISE 58.500 +11.739 29.637 28.863

SUPERSPORT 600
1. 395 BRUZAC Louen MC DE QUEVEN 47.539 -- 25.109 22.430

2. 302 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 47.566 +00.027 24.964 22.602

3. 301 CHICOINE Kilian MOTO CLUB DE QUEVEN 47.695 +00.156 24.801 22.894

4. 304 BOYER Jules MOTO CLUB BALEER BRO 48.992 +01.453 24.726 24.266

5. 394 LEMASSON David MOTO CLUB SLIDER ENDURANCE 53.289 +05.750 27.793 25.496

6. 383 GUEGAN Youenn ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 53.730 +06.191 27.628 26.102

Montée 1

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:57:07

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL

                                                          
  2



0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2

CATEGORIE 300
1. 133 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 50.730 -- 25.594 25.136

2. 101 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 52.894 +02.164 27.031 25.863

3. 197 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 53.441 +02.711 27.133 26.308

4. 150 NONORGUES Herve AMICALE MOTO BRESTOISE 55.364 +04.634 28.289 27.075

5. 109 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 58.308 +07.578 29.453 28.855

6. 110 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 59.071 +08.341 30.528 28.543

7. 129 ROUDAUT Antoine CONDATE MOTO CLUB 1:00.902 +10.172 31.285 29.617

SUPERBIKE 1000
1. 407 BOYER Jules MOTO CLUB BALEER BRO 46.301 -- 24.055 22.246

2. 401 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 46.894 +00.593 24.512 22.382

3. 404 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 49.812 +03.511 25.644 24.168

4. 449 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 51.289 +04.988 27.559 23.730

5. 412 LEMASSON David MOTO CLUB SLIDER ENDURANCE 51.477 +05.176 26.953 24.524

6. 457 ALZINA Christophe AMA ST CARREUC 52.070 +05.769 27.137 24.933

7. 431 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 52.300 +05.999 27.082 25.218

8. 422 LEGAGNOUX Gaetan ASM DE L ACO 52.527 +06.226 27.340 25.187

9. 456 LE NOUAIL Anthony A.M. BIGNANAISE 59.883 +13.582 30.992 28.891

25 POWER
1. 1 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 1:00.718 -- 30.836 29.882

2. 12 TILMANT Elian MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:04.102 +03.384 32.910 31.192

3. 9 TILMANT Mael MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:04.308 +03.590 31.582 32.726

4. 3 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 1:05.641 +04.923 33.520 32.121

5. 99 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 1:07.499 +06.781 32.785 34.714

6. 19 GORIAU Yanis AMA ST CARREUC 1:13.593 +12.875 36.339 37.254

SUPERSPORT 600
1. 302 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 46.789 -- 24.316 22.473

2. 301 CHICOINE Kilian MOTO CLUB DE QUEVEN 47.589 +00.800 24.917 22.672

3. 395 BRUZAC Louen MC DE QUEVEN 47.800 +01.011 24.945 22.855

4. 304 BOYER Jules MOTO CLUB BALEER BRO 48.617 +01.828 25.035 23.582

5. 383 GUEGAN Youenn ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 52.472 +05.683 27.125 25.347

6. 394 LEMASSON David MOTO CLUB SLIDER ENDURANCE 53.347 +06.558 27.601 25.746

MOTO CLASSIC REGULARITE
1. 820 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 52.843 -- 27.074 25.769

2. 846 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 56.230 +03.387 29.027 27.203

COURSE DE COTE DE MERLEAC
Montée 2

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:57:18

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
3. 804 RIMBAULT Philippe CONDATE MC 57.469 +04.626 29.926 27.543

4. 835 LEBOISNE Nicolas MOTO TOUT TERRAIN HERBLINOIS 58.058 +05.215 29.250 28.808

5. 822 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 1:00.273 +07.430 30.964 29.309

6. 818 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 1:00.805 +07.962 31.488 29.317

7. 866 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 1:04.570 +11.727 32.977 31.593

8. 808 TOMASINI Franck ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 1:04.710 +11.867 33.351 31.359

MOTO CLASSIC VITESSE
1. 602 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 51.410 -- 27.089 24.321

2. 620 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 52.191 +00.781 26.577 25.614

3. 679 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 53.554 +02.144 27.296 26.258

4. 604 RIMBAULT Philippe CONDATE MC 55.336 +03.926 28.801 26.535

5. 646 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 56.746 +05.336 29.242 27.504

6. 635 LEBOISNE Nicolas MOTO TOUT TERRAIN HERBLINOIS 57.218 +05.808 29.234 27.984

7. 618 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 58.922 +07.512 30.742 28.180

8. 669 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 59.324 +07.914 30.941 28.383

9. 622 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 59.844 +08.434 30.254 29.590

10. 608 TOMASINI Franck ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 59.980 +08.570 30.425 29.555

11. 666 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 1:03.332 +11.922 31.699 31.633

OPEN
1. 212 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 48.035 -- 24.477 23.558

2. 226 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 48.441 +00.406 24.855 23.586

3. 282 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 49.183 +01.148 25.000 24.183

4. 298 LEBRETON Michel ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 50.656 +02.621 26.136 24.520

5. 283 BERTHELOT Louison AMA ST CARREUC 52.379 +04.344 26.586 25.793

6. 221 LARHANTEC Dylan MC LAMBALLAIS 53.390 +05.355 27.160 26.230

SUPER RACER
1. 712 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 48.258 -- 24.660 23.598

2. 726 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 48.957 +00.699 25.152 23.805

3. 798 LEBRETON Michel ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 51.019 +02.761 26.085 24.934

4. 783 BERTHELOT Louison AMA ST CARREUC 52.765 +04.507 26.718 26.047

5. 721 LARHANTEC Dylan MC LAMBALLAIS 53.812 +05.554 27.453 26.359

Montée 2

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:57:18

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er M1 M2

CATEGORIE 300
1. 133 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 50.281 -- 50.281 50.730

2. 101 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 52.430 +02.149 52.430 52.894

3. 169 HUSSER Vincent AMICALE MOTO BRESTOISE 53.023 +02.742 53.023

4. 197 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 53.441 +03.160 53.761 53.441

5. 150 NONORGUES Herve AMICALE MOTO BRESTOISE 55.364 +05.083 55.687 55.364

6. 109 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 58.285 +08.004 58.285 58.308

7. 110 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 59.071 +08.790 59.555 59.071

8. 129 ROUDAUT Antoine CONDATE MOTO CLUB 1:00.902 +10.621 1:02.598 1:00.902

SUPERBIKE 1000
1. 407 BOYER Jules MOTO CLUB BALEER BRO 46.301 -- 46.761 46.301

2. 401 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 46.894 +00.593 47.226 46.894

3. 404 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 49.492 +03.191 49.492 49.812

4. 449 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 51.289 +04.988 52.656 51.289

5. 412 LEMASSON David MOTO CLUB SLIDER ENDURANCE 51.457 +05.156 51.457 51.477

6. 422 LEGAGNOUX Gaetan ASM DE L ACO 51.496 +05.195 51.496 52.527

7. 457 ALZINA Christophe AMA ST CARREUC 52.070 +05.769 52.992 52.070

8. 431 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 52.300 +05.999 52.675 52.300

9. 456 LE NOUAIL Anthony A.M. BIGNANAISE 58.500 +12.199 58.500 59.883

25 POWER
1. 1 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 1:00.718 -- 1:01.453 1:00.718

2. 12 TILMANT Elian MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:04.102 +03.384 1:04.844 1:04.102

3. 9 TILMANT Mael MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:04.292 +03.574 1:04.292 1:04.308

4. 3 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 1:05.641 +04.923 1:05.934 1:05.641

5. 99 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 1:07.499 +06.781 1:07.499

6. 19 GORIAU Yanis AMA ST CARREUC 1:13.593 +12.875 1:15.617 1:13.593

SUPERSPORT 600
1. 302 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 46.789 -- 47.566 46.789

2. 395 BRUZAC Louen MC DE QUEVEN 47.539 +00.750 47.539 47.800

3. 301 CHICOINE Kilian MOTO CLUB DE QUEVEN 47.589 +00.800 47.695 47.589

4. 304 BOYER Jules MOTO CLUB BALEER BRO 48.617 +01.828 48.992 48.617

5. 383 GUEGAN Youenn ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 52.472 +05.683 53.730 52.472

6. 394 LEMASSON David MOTO CLUB SLIDER ENDURANCE 53.289 +06.500 53.289 53.347

MOTO CLASSIC VITESSE
1. 602 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 51.410 -- 51.632 51.410

COURSE DE COTE DE MERLEAC
Classement Général Journée

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:58:35

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er M1 M2
2. 620 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 52.191 +00.781 52.675 52.191

3. 672 MORINEAU Romain CONDATE MOTO CLUB 53.082 +01.672 53.082

4. 679 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 53.554 +02.144 53.813 53.554

5. 604 RIMBAULT Philippe CONDATE MC 55.336 +03.926 55.465 55.336

6. 646 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 56.441 +05.031 56.441 56.746

7. 635 LEBOISNE Nicolas MOTO TOUT TERRAIN HERBLINOIS 57.218 +05.808 57.285 57.218

8. 618 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 58.922 +07.512 1:00.086 58.922

9. 669 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 59.324 +07.914 59.867 59.324

10. 622 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 59.727 +08.317 59.727 59.844

11. 608 TOMASINI Franck ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 59.980 +08.570 1:00.090 59.980

12. 666 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 1:03.332 +11.922 1:04.832 1:03.332

OPEN
1. 212 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 47.956 -- 47.956 48.035

2. 226 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 48.441 +00.485 48.625 48.441

3. 282 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 49.090 +01.134 49.090 49.183

4. 220 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 49.664 +01.708 49.664

5. 298 LEBRETON Michel ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 50.656 +02.700 51.023 50.656

6. 283 BERTHELOT Louison AMA ST CARREUC 52.379 +04.423 53.007 52.379

7. 221 LARHANTEC Dylan MC LAMBALLAIS 53.390 +05.434 53.992 53.390

SIDE CAR
1. 529 HUSSER/NONORGUE Vincent/vincent AMICALE MOTO BRESTOISE 54.749 -- 54.749

2. 596 THOMAS/THOMAS Gael/marie AMA ST CARREUC 1:02.004 +07.255 1:02.004

SUPER RACER
1. 712 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 48.258 -- 48.379 48.258

2. 726 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 48.761 +00.503 48.761 48.957

3. 720 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 49.500 +01.242 49.500

4. 798 LEBRETON Michel ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 51.019 +02.761 51.019

5. 783 BERTHELOT Louison AMA ST CARREUC 52.707 +04.449 52.707 52.765

6. 721 LARHANTEC Dylan MC LAMBALLAIS 53.101 +04.843 53.101 53.812

Classement Général Journée

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:58:35

Chronométrage:L.LACLAUTRE- 
        R.CARDINAL - B.STRILL
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# Dossard Nom Prénom Club Ecart Manche 1 Manche 2

MOTO CLASSIC REGULARITE
1. 818 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 00.05 1:00.855 1:00.805

2. 822 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 00.11 1:00.383 1:00.273

3. 846 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 00.40 55.828 56.230

4. 835 LEBOISNE Nicolas MOTO TOUT TERRAIN HERBLINOIS 00.58 58.640 58.058

5. 820 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 00.63 52.211 52.843

6. 866 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 01.23 1:03.332 1:04.570

7. 804 RIMBAULT Philippe CONDATE MC 01.63 55.839 57.469

8. 808 TOMASINI Franck ASSOCIATION SPORTIVE DE TRELIVAN MOTOS 05.60 59.106 1:04.710

COURSE DE COTE DE MERLEAC
Classement Régularité

Directeur de course: C.FOURNAGE
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : D.LE DON- B.GILARD

Technique : S.MORIN -L.MORIN
JC.LAMOUREC

28/08/2023 11:59:47
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